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II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR V 

STRELJANJU S PUŠKO IN 

PIŠTOLO NA 50M 

 
Pragersko, 10.06.2023 

 

 

 

 

 

      



 

 

Norma: posamezno 591,0 ; ekipno 1773,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem101,4 102,1 101,2 103,3 100,9 101,5 610,4

2 ZIŠKO Dušan Janez 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 101,3 101,9 101,2 100,6 101,1 101,6 607,7

3 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 102,2 100,7 99,5 103,2 99,6 606,4

4 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 101,1 102,7 102,2 99,0 100,5 99,3 604,8

IK GRÜN Günther 15753 ŠSD Radgona 98,8 97,8 101,7 102,3 100,8 101,7 603,1

IK MAUČEC Avguštin 12810 ŠD Črenšovci IK 100,7 101,7 103,3 97,1 101,0 94,5 598,3

7 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 101,4 101,6 99,8 96,0 99,1 99,7 597,6

8 KRIŽANIČ Toni 10059 SD Mesto Ljutomer 102,0 98,6 99,1 95,3 98,5 97,5 591,0

9 SERŠEN Primož 11788 SD Štefan Kovač Turnišče 98,8 98,9 99,0 97,6 96,8 99,1 590,2

10 SLANŠEK Bogdan 10494 SD 1956 Trbovlje 101,2 96,6 99,7 98,9 99,9 90,3 586,6

11 HORVAT Marjan 10165 SD Janko Jurkovič Videm 99,7 90,7 98,8 95,0 92,8 96,3 573,3

12 SLANIČ Davorin 10075 ŠSD Radgona 90,8 97,4 95,1 95,6 92,8 90,0 561,7

13 PRAJNDL Žiga 11660 ŠSD Radgona 91,0 94,0 92,5 94,4 92,5 94,6 559,0

14 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 94,4 83,9 77,5 90,0 89,5 92,2 527,5

15 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 87,0 89,9 88,3 86,6 89,9 85,3 527,0

16 BALAŽIČ Robert 15933 SD Mesto Ljutomer 90,6 90,7 84,2 92,1 82,9 83,3 523,8

ČLANI PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

Ekipno člani

1 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10786 MAUČEC Uroš 101,1 102,7 102,2 99,0 100,5 99,3 604,8

13194 REŽONJA Leon 101,2 102,2 100,7 99,5 103,2 99,6 606,4

11788 SERŠEN Primož 98,8 98,9 99,0 97,6 96,8 99,1 590,2

298,0 1801,4

Norma: posamezno       ; ekipno 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno * 1

1 KLOPČIČ Nejc 13723 SD Trzin 91 91 182 97 98 195 92 89 181 558 20

2 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 93 90 183 91 96 187 87 94 181 551 14

3 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem94 95 189 95 95 190 80 90 170 549 9

IK GRÜN Günther 15753 ŠSD Radgona 97 92 189 92 95 187 87 83 170 546 11

5 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 91 97 188 96 92 188 89 78 167 543 11

6 SERŠEN Primož 11788 SD Štefan Kovač Turnišče 90 84 174 96 94 190 94 82 176 540 10

IK MAUČEC Avguštin 12810 ŠD Črenšovci IK 90 90 180 93 94 187 81 79 160 527 12

ČLANI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑



 

 

 

 

Ekipno

1 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

Kleče Leže Stoje skupno

10786 MAUČEC Uroš 188 188 167 543

11788 SERŠEN Primož 174 190 176 540

13194 REŽONJA Leon 183 187 181 551

524,0 1634 NEDR

Norma: posamezno 510 ; ekipno 1530

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *

1 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 87 90 91 83 91 92 534 1

2 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 81 88 90 88 86 88 521 5

3 OŠEP Aleksander 13934 SD Mrož Velenje 89 77 88 88 80 83 505 5

4 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 72 82 81 88 90 87 500 7

5 RUPARČIČ Rok 12182 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 86 78 80 86 82 499 4

6 BAVEC Anton 15218 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 77 81 85 86 86 80 495 3

7 BOROVNIK Tomaž 15601 SD Mrož Velenje 81 82 86 87 81 78 495 3

8 NAGY Robert 15204 SD Mesto Ljutomer 83 65 83 79 77 87 474 4

9 BALAŽIČ Robert 15933 SD Mesto Ljutomer 69 75 83 87 62 87 463 3

10 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 65 78 74 79 84 83 463 1

11 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 62 60 71 77 66 77 413 1

ČLANI  PIŠTOLA 50M



 

 

 

 

 

Ekipno člani pištola 50 m

1 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15527 ŠROK Franc 65 78 74 79 84 83 463

15705 BEGANOVIČ Jasmin 72 82 81 88 90 87 500

15199 SENČIČ Oskar 62 60 71 77 66 77 413

247 1376

Norma: posamezno 575,0 ; ekipno 1725,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 103,4 103,9 102,5 104,2 104,6 104,0 622,6

2 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski bataljon Ruše 102,1 103,3 101,7 101,0 99,0 102,2 609,3

3 MEDVED Teja 12695 SD Trzin 98,6 97,1 95,3 101,0 97,5 99,4 588,9

4 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 89,0 85,5 85,7 90,4 92,9 90,5 534,0

5 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija DNS

ČLANICE PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

 

 

 

 

Norma: posamezno       ; ekipno 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno * 1

1 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 96 97 193 97 97 194 97 98 195 582 25

2 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 94 96 190 98 99 197 97 97 194 581 33

3 JEROVŠEK Klavdija 12610 SD Grosuplje 95 96 191 99 98 197 92 98 190 578 25

4 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 96 187 95 98 193 98 96 194 574 22

5 MEDVED Teja 12695 SD Trzin 92 92 184 94 95 189 86 94 180 553 11

ČLANICE PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 580,0 ; ekipno 1740,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 97,8 99,5 102,7 101,9 98,9 99,4 600,2

MLADINCI PUŠKA 50M LEŽE

Norma: posamezno       ; ekipno 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno * 1

1 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 91 85 176 96 97 193 95 93 188 557 17

MLADINCI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑



 

 

 

 

Norma: posamezno 460 ; ekipno 1380

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno * 1

1 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 95 95 190 97 97 194 97 96 193 577 23 DR

2 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 92 93 185 97 97 194 95 95 190 569 13

3 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95 95 190 97 95 192 94 88 182 564 15

4 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 95 182 92 93 185 85 91 176 543 10

5 BRESKVAR Ema 15719 SD Olimpija 91 91 182 91 95 186 82 86 168 536 6

KADETINJE PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 512,0 ; ekipno 1536,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 103,1 103,7 101,9 100,5 105,1 97,9 612,2

2 SKUBIC Nika 13801 SD Kisovec 98,8 101,9 101,4 99,9 98,4 100,4 600,8

3 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96,4 102,5 98,2 96,3 102,1 101,0 596,5

4 BRESKVAR Ema 15719 SD Olimpija 100,4 97,1 99,6 93,6 94,7 100,9 586,3

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92,8 97,0 96,1 100,0 98,1 99,7 583,7

KADETINJE PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

 

Norma: posamezno 533,0 ; ekipno 1599,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ŽARIČ Maksimilijan 14462 SD Olimpija 100,8 100,6 103,2 100,7 97,9 100,0 603,2

2 RETELJ Kan 15897 SD Olimpija 98,4 95,4 92,8 101,2 100,5 94,9 583,2

3 RAŠULA Marko 15722 SD Olimpija 96,8 99,8 92,5 88,9 99,4 98,2 575,6

4 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93,3 96,1 93,1 93,3 96,4 98,0 570,2

5 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91,1 97,6 95,7 97,0 94,5 92,3 568,2

KADETI PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno

1 OLI SD Olimpija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15722 RAŠULA Marko 96,8 99,8 92,5 88,9 99,4 98,2 575,6

14462 ŽARIČ Maksimilijan 100,8 100,6 103,2 100,7 97,9 100,0 603,2

15897 RETELJ Kan 98,4 95,4 92,8 101,2 100,5 94,9 583,2

293,1 1762



 

 

 

 

Norma: posamezno 480 ; ekipno 1440

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno * 1

1 ŽARIČ Maksimilijan 14462 SD Olimpija 91 90 181 98 92 190 90 88 178 549 7

2 RAŠULA Marko 15722 SD Olimpija 86 92 178 94 96 190 86 91 177 545 13

3 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 93 179 93 95 188 80 82 162 529 11

4 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 86 168 85 93 178 89 88 177 523 7

5 RETELJ Kan 15897 SD Olimpija 84 81 165 96 96 192 72 78 150 507 10

∑

KADETI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑

Ekipno

1 OLI SD Olimpija

Kleče Leže Stoje skupno

15722 RAŠULA Marko 178,0 190,0 177,0 545

14462 ŽARIČ Maksimilijan 181,0 190,0 178,0 549

15897 RETELJ Kan 165,0 192,0 150,0 507

505,0 1601 NEDR

Norma: posamezno 275; ekipno     825

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno * 1

1 FRAS Miha 15755 SD Proarmis 74 73 83 85 315 1

KADETI PIŠTOLA 50M



 

 

 

 

 

Priimek in ime Rojen St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno *

1 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77 78 66 221

2 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 66 69 209

ST.DEČKI PUŠKA 50M LEŽE

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno *

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 88 85 262

2 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 78 75 226

ST.DEKLICE PUŠKA 50M LEŽE



POROČILO S TEKMOVANJA: 

 

II. kvalifikacijski turnir v streljanju s puško in pištolo na 50m v sezoni 2022-2023 je po 33. členu 

Pravilnika o državnih prvenstvih RS izvedlo Strelsko društvo Svečina na strelišču v Strelskem centru 

Gaj. Tekmovanje je bilo izvedeno po pravilih ISSF za kategoriji članov/članic, mladincev/mladink in 

kadetov/kadetinj s puško in pištolo. Na tekmovanje je bila povabljena tudi starostna kategorija 

starejših dečkov in starejših deklic s serijsko MK puško. Tekmovalo se je na elektronske tarče SIUS 

HIBRID SCORE 25/50 na strelišču s 27 strelskimi mesti. V disciplini 3x20 za kadetinje je bil dosežen 

nov DR. NEDR pa je bil dosežen v kategoriji člani in kadeti v disciplini 3x20 ekipno. 

 

Pritožb ni bilo. 

 

Vodja tekmovanja 

Silvo Kostanjšek 

 

ORGANI NA STRELIŠČU 

 

Glavni sodnik:   Anton Jože MAJHENIČ, MS A3284  

 

Delegiran sodnik SZS  Stanislav PODLESNIK, DS P000069 

 

Sodnik:    Milan VERNIK, DS P000082 

    Silvo KOSTANJŠEK, DS P00038 

 

RTS:    Peter GOLOB, MS A5779 

 

Žirija:    Peter GOLOB, MS A5779 

Stanko PODLESNIK, DS P00069 

     

Tehnična opravila:  Bojan ŽUNKO 

    Oskar SENČIČ 

    Alenka BABIČ 

Jasmin BEGANOVIČ 

Franc ŠROK 

   

                

 

 

 

 
 

 
 

 

 




